III.

illuminata per scientiam infusam scientiam *Christi infusa similem.*

Sæc. 2. in or-

S. Anton. 4. in ordine & mysteria supernatura admittuntur interfici
p. tit. 15. 1. 0 gine, tunc quia non repugnat statui viatoris, *lycina*
§. 2. consistere potest cum habitu fidei; tunc obliu
S. Bern. 10. nem cum Christo habitam: neque inconsueta
2. serm. 51. quod eam incognitionem, que comperit Chri
a. 10. 2. naturam. Virgo sanctissima accepta sit per gratiam
Alber. de etiam, quia, cum haec scientia fuerit communica
B. V. c. 51. gelis adhuc viatoribus, haudquam denegat
Gerson. Virginis, tunc donecque, quia remota hac letitia
tract. 1. su- difficile, & forte etiam in possibile est allegare
per magn. plurimum aliorum priuilegiorum, quae communi
p. 86. ceduntur B. Virginis, veluti contiuui menti con
 mno accelerationis usus rationis: quodque facili
 mi corporali insuffitatem fuerit exempla, facil
 que extraxisset prauam aliquam qualitatem fia
 tionem saluti corporis contrariam, si ad con
 mentis exercitium concurrisset phantasma
 consummatione spirituum, neque etiam perficie
 ueretur animæ dominum, quod habebat, la
 corpus, haud absimile animæ beatæ, certisque
 innocentiae positis, veluti supra inuimus: &
 huiusmodi priuilegia Mariae Virginis concebi
 ter eidem attribui & concedi possent, si pri
 negaretur scientia. Quapropter concludit
 in via contemplatione MARIA. A nullo modo imagi
 admirabatur, in necrationem, quianec semper
 satio perphantasmata, neque per intellectus
 sed per proprias species cognoscet, & idem
Gerson. tr. firmat. *Spiritus Mariae erat in corpore, sed nihil*
3. super portabat. Idem quoque evidenter affirmit
magnift. Magnis, cum ait: *Habuit simul cognitionem*
7. 8. *& ueritatis: Et per cognitionem vespere*
Alb. de B. ligit hanc, per matutinam vero scientiam
V. c. 71. sam.
S. Anton. p. Et præter iam memoratum scientiam han
4. 15. 1. conuincit, & infusa sanctissima Virginis
19. §. 2. Theologia in ultimo, ut ei intermitteret
Rup. in *eg. defendendam suam in dubiis, quæ occurreret*
Cant. lib. I. liter post Ascensionem Christi in celum,
circa med. Rupertus, Virginem tanquam Apostolorum

mittit ut interfuisse Conciliis, veluti interfuit primo de cessatione
languoris, & omnem solvit questionem.

IV.

*Illuminata per reuelationes Diuinas
contra Verbum.*

Lettera quae fuit excellenissima, quam recepit in An-
nunciatione Verbi per Gabrielem Archangelum, ut & fre-
quentibus aliis toto ytae suæ decursu, ac illo præsertim
tempore, ut ait D. Hieronymus, quo habitauit in Tem- *Hieron. 10.*
plo, ditan meruit reuelationibus: *Vbi quotidie ab Ange q. de ortu*
la frequentabatur. Recepit in super, iuxta D. Ansel. *Maria. E-*
mum, reuelationes de propria salute, & de sui exaltatio- p. 91.
*n super omnes Angelorum choros: & secundum Al. *Ansel de**